



تاریخ
۲۳
فروردین
۱۴۰۰
دوشنبه

کلنگ نخستین خانه احداثی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد در سی‌سخت به زمین زده شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، با حضور جانشین سپاه فتح استان، فرمانده سپاه دنا، فرماندار دنا، نماینده بهزیستی، بنیاد مسکن و جمعی از نیروهای جهادی کلنگ اولین خانه احداثی سپاه فتح در سی‌سخت بر زمین زده شد.

جانشین سپاه فتح استان در این آیین گفت: نخستین خانه از ۲۰۰ خانه

زراعی و ۴۷۰ میلیارد ریال مربوط به باغات است.

وی بر ضرورت پوشش‌های بیمه‌ای محصولات کشاورزی تأکید کرد و افزود: صندوق بیمه محصولات کشاورزی کشور در زمان وقوع حوادث قهری تحت پوشش خود، حمایت‌های لازم را انجام می‌دهد.

## استان پرورش

## دشتستان

**مدیر بهره‌برداری و نگهداری**

**از تأسیسات آبی شرکت سهامی**

**آب منطقه‌ای بوشهر:**

## آب سد رئیسعلی در نخلستان‌های دشتستان جاری شد



با پایان گرده افشانی نخیلات، دور اول آبیاری نخیلات زیرپوشش شبکه آبیاری و زهکشی آپبخش دشتستان از سد شهید رئیسعلی دلواری آغاز شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر گفت: با پایان یافتن فصل گرده افشانی نخیلات، دور اول آبیاری ۶۵۰۰ هکتار از نخیلات زیرپوشش شبکه آبیاری و زهکشی آپبخش (شهرستان دشتستان) از سد شهید رئیسعلی دلواری، از ۱۷ فروردین سال ۱۴۰۰ آغاز شده است.

رضا چوپلی افزود: علاوه بر آبیاری نخیلات زیرپوشش شبکه‌های آپبخش و کلل، به منظور تأمین نیاز آبی کشتزارهای شبکه شبانکاره و همچنین نیاز زیست محیطی رودخانه‌های شاپور، حله و تالاب حله نیز قنابچه‌های مورد نظر در حال رهاسازی از سد رئیسعلی دلواری است.

او ادامه داد: پیش از این نیز به منظور تأمین نیاز آبی زمین‌های کشاورزی سهم بران حاشیه رودخانه حله و همچنین مزارع تحت پوشش شبکه آپبخش که بیشتر در آن‌ها گندم و جو کشت شده، انجام گرفته است و اکنون این مزارع در مرحله برداشت محصول هستند.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر با اشاره به کاهش بارندگی‌ها در سال آبی کنونی (مهر ۱۳۹۹ تا مهر ۱۴۰۰)، نسبت به سال گذشته به دنبال آن کاهش آردود رودخانه‌های تأمین‌کننده منابع آب سطحی استان، در سال ۱۳۹۹، افزون بر ۳۵۰ میلیون مترمکعب نیاز آبیاری کشتزارها و باغ‌های زیرپوشش شبکه‌های آبیاری و زهکشی استان بوشهر به وسعت تقریبی ۳۰ هزار هکتار از طریق تأسیسات تأمین و انتقال آب و ایستگاه‌های پمپاژ آب تأمین شده است.

چوپلی عنوان کرد: تحقق نیافتن میزان بارندگی پیش‌بینی شده در پاییز و زمستان گذشته و کمبود منابع آبی در دسترس، اهمیت مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی در سال جدید را دوچندان می‌کند.

او افزود: توجه به تقویم آبیاری، الگوی تحویل حجمی آب به منظور کاهش میزان هدر رفت و مصرف بهینه آب از جمله راهکارهای رویارویی با کم‌آبی است.

## نگار

**فرماندار گناوه:**

**شرایط کرونایی در شهرستان گناوه**

**نگران‌کننده است**

فرماندار گناوه گفت: با اعلام وضعیت قرمز در شهرستان و سیر صعودی ابتلا و بستری و با توجه به محدودیت امکانات درمانی و خستگی کادر درمان شرایط کرونایی شهرستان گناوه نگران کننده است.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا مهرجو در نشست ستاد مقابله با کرونا شهرستان گناوه با تقدیر از تلاش همه دستگاه‌ها و همراهی مردم با این ستاد اظهار داشت: بر اساس آخرین رنگ‌بندی ستاد ملی مقابله با کرونا و با توجه به وضعیت و سیر صعودی ابتلا و بستری بیماران مبتلا به این ویروس در روزهای اخیر، همانگونه که پیش‌بینی می‌شد شهرستان گناوه در وضعیت قرمز کرونایی قرار گرفته است. فرماندار گناوه افزود: با وجود اعلام وضعیت قرمز کرونایی در شهرستان گناوه، سیر صعودی ابتلا و بستری موارد کرونایی ادامه دارد و با توجه به محدودیت امکانات درمانی در شهرستان، خستگی کادر درمان و بهداشت که بیش

**به همت سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد؛ ساخت ۲۰۰ واحد مسکونی مددجوی در سی سخت**

مصوب سفر سردار سلامی که با ابلاغ رهبر انقلاب با مساحت ۸۵ متر قرار است برای مردم سی سخت ساخته شود، کلنگ زنی شد. اصالت زاده معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هم گفت: آواربرداری این منزل انجام شده و سیمان و صورت رایگان، میلگرد و آجر هم به قیمت دولتی به مددجویان تحویل داده می‌شود. پناهی فرماندار دنا هم از روند مطلوب آواربرداری در این شهرستان خبر داد و گفت: تاکنون ۷۵ درصد از منازل مسکونی تخریب شده در شهر سی سخت آواربرداری‌ها انجام شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۴۸
سال
بیست‌وهفتم



کیانوش خزاییل در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: مدت زمان ساخت این پروژه چهار سال پیش‌بینی شده است و عملیات اجرایی آن با حضور مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد هفته گذشته آغاز شد و در حال حاضر عملیات تحکیم بستر و تجهیز کارگاه این پروژه در حال انجام است.

وی اظهار داشت: این پروژه به همت شرکت توسعه و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد اروند و با مشارکت بخش خصوصی در زمینی به مساحت ۱۷ هزار و ۲۸۸ مترمربع با زیربنای ۸۳ هزار و ۶۶۳ مترمربع در چهار طبقه شامل ۲۹۵ واحد تجاری، هشت واحد اداری، چهار فضای ورزشی، ۲ رستوران و فود کورت، یک شهربازی، سه سالن سینما، ۲ تالار و پنج طبقه پارکینگ ساخته می‌شود.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت کیان اسکله سازان اروند افزود: سرمایه در گردش این پروژه پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج‌فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**سے سخت**

**استاندار کهگیلویه و بویر احمد**

**خبر داد؛**

**آواربرداری مناطق زلزله زده**

**سی سخت تا پایان فروردین**



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: آواربرداری مناطق زلزله زده سی سخت تا پایان فروردین باید انجام شود. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، حسین کلانتری استاندار استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آواربرداری بیش از ۷۰درصد مناطق شهر زلزله‌زده سی سخت گفت: کار آواربرداری تا پایان فروردین ماه باید به اتمام برسد.

حسین کلانتری با بیان اینکه تاکنون کار آواربرداری ۶۰۰ واحد مسکونی انجام شد افزود: کار تعمیر یک هزار واحد آسیب‌دیده آغاز و فنداسیون ۷۰ واحد نیز به اتمام رسیده است.

کلانتری با اشاره به تلاش واحدهای خدمات رسان در خدمات‌رسانی به مردم سی سخت، افزود: ۵۰۰ مجوز ساخت و ۳۵۰ پروانه ساخت در سی سخت از سوی شهرداری صادر شده است.

او بیان کرد: اولین استانی هستیم که قبل از شروع عملیات بازسازی در ساخت و ساز مسکن‌های آسیب‌دیده از توان علمی و دانشگاهی برای ساخت اصولی واحدها استفاده می‌شود.

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۶ ریشتر شامگاه ۲۹ بهمن ماه شهر سی سخت را لرزاند. بزرگ‌ترین پس لرزه آن ۴.۵ ریشتر بوده است که ظهر چهارشنبه ۶ اسفندماه شهر سی‌سخت مرکز شهرستان دنا را در استان کهگیلویه و بویراحمد لرزاند.

**باشت**

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج**

**گفت: بیمارستان شهر باشت خبر داد؛**

**راه‌اندازی بیمارستان کرونایی**

**در باشت**

بیمارستان شهر باشت برای پذیرش بیماران کرونایی این شهر و مناطق دهدشت، چرام و لنده راه‌اندازی شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: بیمارستان شهر باشت با امکانات، تجهیزات، نیرو و دارو راه‌اندازی شد.

دکتر یزدانپناه افزود:تاکنون چهار بیمار پذیرش کرده است و این بیمارستان یکی از مجهزترین بیمارستان‌های استان است.

وی ادامه داد: این بیمارستان برای پذیرش بیماران کرونایی دهدشت، چرام و لنده ظرفیت دارد، اما باید قبل اعزام بیماران با ستاد اعزام استان هماهنگی شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با اشاره به افزایش مبتلایان و بستری‌های کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: روزانه ۵۰ تا ۸۰۰ بیمار کرونایی مثبت در فروردین ماه گزارش شده است.

**کیش**

**سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش**

**تأکید کرد؛**

**توسعه زیرساخت های صنعت**

**حمل و نقل هوایی با هدف رونق**

**گردشگری کیش**

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بر جدیت و پیگیری مستمر برای اتمام روند ساخت پایانه جدید مسافری فرودگاه بین‌المللی کیش تأکید کرد.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران سرپرست این سازمان در بازدید از پایانه جدید فرودگاه بین‌المللی کیش، این مجموعه را یکی از طرح‌های مهم دولت در منطقه آزاد کیش عنوان کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد کیش تسریع مراحل ساخت و تجهیز این پایانه را با جدیت پیگیری می‌کند.

وی با اشاره به اینکه در سال «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی ها» اتمام طرح‌های نیمه تمام از مهم‌ترین اولویت‌های سازمان منطقه آزاد کیش است؛ افزود: با توجه به اینکه گردشگری محور اصلی فعالیت‌ها در جزیره کیش است ساخت پایانه جدید فرودگاه با هدف افزایش میزان پذیرش گردشگران و ارتقای کیفیت خدمات نقش مهمی در توسعه صنعت گردشگری منطقه دارد.

وی تکمیل ساخت پایانه فرودگاه بین‌المللی کیش را از خواسته‌های مهم ساکنان کیش عنوان کرد و اظهار داشت: یکی از مأموریت‌های ما بهره‌برداری از این پایانه هست و تمام توان خود را در جهت تحقق این هدف به کار می‌گیریم.

## استان خرمزگان

**بندر عباس**

**استاندار هرمزگان عنوان کرد؛**

**فاضلاب شهر بندرعباس**

**و ورودی به خورها جمع‌آوری**

**و تصفیه می شود**



استاندار هرمزگان گفت: به زودی؛ کل فاضلاب شهر بندرعباس و ورودی به خورها جمع‌آوری و با انتقال به نقطه‌ای بیرون از شهر، تصفیه می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در جمع خبرنگاران بیان داشت: پس از جلسات متعدد و مکرر درخصوص ساماندهی فاضلاب بندرعباس تدبیر شد با توجه به هزینه بالای این پروژه، صنایع در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی خود در ساماندهی فاضلاب بندرعباس مشارکت کنند.

استاندار هرمزگان از اجرای طرح تصفیه و انتقال پساب فاضلاب بندرعباس جهت استفاده در صنایع توسط شرکت زیرساخت مشکل از هفت بنگاه بزرگ اقتصادی غرب بندرعباس، خبر داد.

همتی عنوان کرد: مدت زمان زیادی با سرمایه‌گذار قبلی پیگیر اجرای طرح تصفیه، انتقال و استفاده از پساب بندرعباس بودیم اما به دلیل کندی کار و اینکه سرمایه‌گذار توانست کاری از پیش ببرد، با کمک ویژه دستگاه قضایی استان، اجرای این پروژه به شرکت زیرساخت با سهامداری هفت بنگاه‌های اقتصادی بزرگ غرب بندرعباس واگذار شد وی ادامه داد: بنگاه‌های اقتصادی غرب بندرعباس در این راستا پای کار آمدند و هفت مجموعه بزرگ از آنها شرکت زیرساخت را تشکیل دادند که این شرکت کار بزرگ جمع‌آوری، انتقال، تصفیه و استفاده از پساب فاضلاب بندرعباس در صنایع را انجام می‌دهد. استاندار هرمزگان افزود: برای اجرای این پروژه بزرگ دو هزار میلیارد تومان برآورد هزینه شده است که یکی از کارهای خوب و ماندگار بنگاه‌های اقتصادی استان خواهد بود. انتظار داریم دیگر بنگاه‌های اقتصادی غرب بندرعباس نیز به اجرای این کار اضافه شوند. وی گفت: در این جلسه با تصمیم‌گیری انجام شده، به هیئت مدیره شرکت زیرساخت که مسئول اجرای این پروژه است، تأکید شد که طی سه تا چهار ماه آینده باید کل فاضلاب شهر بندرعباس و ورودی به خورها باید جمع‌آوری و به نقطه‌ای بیرون از شهر منتقل شود تا پس از آن فرآیند تصفیه و انتقال آن به صنایع غرب بندرعباس صورت گیرد. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: بنگاه‌های اقتصادی سهامدار این شرکت برای افزایش توانمندی آن میزان سرمایه شرکت را به ۴۰۰ میلیارد تومان خواهند رساند و از این طریق فرآیند ایجاد تصفیه‌خانه جدید و انتقال پساب صورت می‌گیرد.

## مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت

**کیان اسکله سازان اروند خبر داد؛**

**ایجاد یک هزار و ۱۰۰ فرصت شغلی**

**درمنطقه آزاد اروند**

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت کیان اسکله سازان اروند گفت: اجرای پروژه مرکز تجاری – رفاهی «اروند مال» در منطقه آزاد اروند برای یک هزار و صد نفر اشتغالزایی مستقیم ایجاد می‌کند.